EAN 3606489602734
Waga produktu z
opakowaniem
jednostkowym
0.1
Rodzaj Styczniki
Kod producenta LC1D25P5
Stan Nowy
Stycznik mocy TeSys D AC3 25A 3P 1NO 1NC
cewka 230VAC zaciski skrzynkowe LC1D25P5
Indeks: 195442 Producent: SCHNEIDER ELECTRIC Kod producenta: LC1D25P5
Cena: 232.93 zł
Opis
Stycznik mocy TeSys D AC3 25A 3P 1NO 1NC cewka
230VAC zaciski skrzynkowe
Producent: Schneider Electric
Stycznik mocy TeSys D AC3 25A 3P 1NO 1NC cewka 230VAC zaciski skrzynkowe Styczniki mocy TeSys D wykonanie
50Hz
Liczba styków głównych rozwiernych 0
Liczba styków głównych zwiernych 3
Liczba styków pomocniczych rozwiernych 1
Liczba styków pomocniczych zwiernych 1
Rodzaj napięcia sterowania AC
Rodzaj podłączenia styków głównych Połączenie śrubowe
Wersja modułowa tak
Znamionowa moc pracy dla AC-3, 400 V 11 kW
Znamionowa moc pracy dla AC-4, 400 V 11 kW
Znamionowa moc pracy NEMA 11.2 kW
Znamionowe napięcie sterowania Us dla AC 50 Hz 230 ... 230 V
Znamionowe napięcie sterowania Us dla AC 60 Hz 0 V
Znamionowe napięcie sterowania Us dla DC 0 V
Znamionowy prąd pracy dla AC-4, 400 V 25 A
Znamionowy prąd pracy Ie dla AC-1, 400 V 40 A
Znamionowy prąd pracy Ie dla AC-3, 400 V 25 A
Parametry
	Stycznik mocy TeSys D AC3 25A 3P 1NO 1NC cewka 230VAC zaciski skrzynkowe LC1D25P5
	Opis
	Stycznik mocy TeSys D AC3 25A 3P 1NO 1NC cewka 230VAC zaciski skrzynkowe